	Załącznik nr 1 do SIWZ

	FORMULARZ OFERTOWY



	OFERTA
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.:

„Utrzymane zieleni i czystości na terenach miejskich”
Znak sprawy: IT.271.67.2020.MM

	A. DANE WYKONAWCY:
Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę:
………………..…………………………………. - ………………………………………………………..
…………………………………………………… - …………………………………………………………
…………………………………………………… - …………………………………………………………

Wykonawca/Wykonawcy(nazwa, NIP, REGON) ………………………………………….……….…………….……………...….………..
………………………………………………………………………………………………………..…….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…….………………………………………………………
Adres:………………………………………………………………………………………………………..……..……..……………………………..…... …….……………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………
Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym:.…………………………………………..………………………………………..
Dane teleadresowe na które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem: faks………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………
e-mail ………………………

Wykonawca jest mikro-przedsiębiorcą, małym lub średnim przedsiębiorstwem*
  TAK
  NIE
* definicje małego lub średniego przedsiębiorstwa zgodne z art. 105 i 106 Ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz.U.2016.1829 t. j. ze zm.)

	A. OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
W odpowiedzi na przetarg nieograniczony ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej na zadanie pn.:
„Utrzymane zieleni i czystości na terenach miejskich”
Znak sprawy: IT.271.67.2020.MM
Oświadczamy, że składając ofertę akceptujemy wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

	B. Cena ofertowa i pozostałe kryteria
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia w części I:
	Utrzymanie działek miejskich poza terenami urządzonymi (takimi jak parki, skwery, place zabaw i pasy dróg) należących do Miasta Zduńska Wola

	Nazwa usługi
	Miesięczna wartość robót brutto
	Liczba miesięcy
	Łączna wartość robót brutto(kolumna 2 x kolumna 3)

	1
	2
	3
	4

	A. utrzymanie zieleni w miesiącach kwiecień- listopad – (koszenie)
	
	8
	

	B. utrzymanie czystości na działkach miejskich – (oczyszczanie terenów miejskich)
	
	12
	

	C. Dodatkowe czynności, które występują bądź mogą wystąpić do wykonania na zlecenie Zamawiającego

	Lp
	Opis czynności
	Jednostka miary
	Przewidywana wielkość zamówienia
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto (kolumna 4 x kolumna 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Koszenie działek miejskich
	m2
	40 000
	
	

	2
	Uporządkowanie i wyrównanie terenów miejskich (wycięcie samosiejek do obwodu 50 cm, mierzone na wysokości 5 cm od gruntu
	m2
	40 000
	
	

	3
	Usunięcie darni i przerostów z chodników i parkingów
	m2
	10 000
	
	

	4
	Likwidacja śliskości ciągów pieszych wraz z materiałem uszorstniającym (mieszanka piasku i soli 4%)
	m2
	10 000
	
	

	5
	Wygrabianie liści wraz z wywozem
	m2
	10 000
	
	

	6
	Koszt  ręcznego zbierania zanieczyszczeń z  powierzchni utwardzonych i nieutwardzonych  
	m2
	40 000
	
	

	7
	Omiatanie powierzchni utwardzonej
	m2
	10 000
	
	

	8
	Wywóz odpadów innych niż organiczne
	m3
	60
	
	

	Razem wartość brutto (C)
	zł

	D. Zakres prac związanych z usługami dla mieszkańców (utrzymanie tablic ogłoszeniowych, flagowanie, obsługa imprez plenerowych) na terenie Miasta Zduńska Wola

	Lp
	Opis czynności
	Cena jednostkowa brutto
	Przewidywana wielkość zamówienia
	Wartość brutto 
Kol 3 x 4

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Dekorowanie miasta z okazji świąt oraz rocznic:
a) ustawienie dwóch stojaków z flagami w miejsce wskazane przez zamawiającego przy pomnikach pamięci,
	
	17 razy
	
zł

	
	b) dekorowanie ulic miasta (Pl. Wolności, Łaska - od Pl. Wolności do Orione,  Al. Kościuszki, Kościelna – od Łaskiej do Mickiewicza, Złotnickiego oraz Pl.  Zwycięstwa,
	
	10 razy
	
zł

	
	c) umieszczania flag na budynkach jednostek   administracyjnych.
	
	15 razy
	
zł

	2
	Magazynowanie przez okres trwania umowy:
a) kabiny ekologiczne, 11-12 sztuk
b) stojaki na worki, 8 sztuk
c) stojaki na flagi, 9 sztuk
d) flagi, ok. 400 sztuk
e) drzewce do flag, ok. 195 sztuk
	
	miesięcznie
	zł

	3
	Dowóz ekologicznych kabin TOI-TOI w związku z imprezami plenerowymi i zabranie po zakończeniu (od 2 do 11 szt. jednorazowo.)
	
	60 szt.
	zł

	4
	Dowóz stojaków na odpady w związku z imprezami plenerowymi i zabranie po zakończeniu (od 2 do 8 szt. jednorazowo).
	
	70 szt.
	zł

	5
	Utrzymanie tablic i słupów  ogłoszeniowych ryczałt
	
	miesięcznie
	zł

	Razem wartość brutto (D)
	
	zł

	CENA OFERTOWA BURTTO PLN w części 1
(proszę wpisać kwotę w złotych brutto– suma kwot z poz. A,B,C i D)
	

	W przypadku gdy Wykonawca nic nie wpisze w pozycji dotyczącej kolumny „Cena jednostkowa brutto” Zamawiający uzna, iż Wykonawca nie oferuje danej usług przez co treść oferty nie odpowiada treści SIWZ i uzna ofertę za odrzuconą.

	Ponadto oświadczam(y) że:

	Termin wykonywania prac realizowanych na zlecenie Zamawiającego. 
Termin ten musi być określony w dniach od 5 do 7.
	………….. dni

	skierujemy do realizacji zamówienia wyłącznie  pojazdy spełniające normę emisji spalin minimum EURO 6/ EURO VI (proszę wpisać Tak albo Nie)
	



Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia w części II:
	Utrzymanie zieleni, sprzątanie pasów drogowych dróg gminnych oraz utrzymanie koszy i przystanków na terenie miasta Zduńska Wola;

	Wartość zadania „R” ( ryczałt) Utrzymanie zieleni oraz sprzątanie pasów drogowych dróg gminnych: 

	Nazwa usługi
	Miesięczna wartość brutto
	Liczba miesięcy
	Łączna wartość robót brutto (kolumna nr 2 x kolumna nr 3)

	1
	2
	3
	4

	A - utrzymanie zieleni w miesiącach kwiecień- listopad – (koszenie) 
	
	8
	

	B - utrzymanie czystości w pasach drogowych – (oczyszczanie terenów miejskich) 
	
	12
	



	C. Dodatkowe czynności w zakresie sprzątania pasów drogowych dróg gminnych.

	Lp
	Opis czynności
	Jednostka
	Przewidywana wielkość zamówienia (ilość danej usługi w okresie obowiązywania umowy)
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto (kolumna nr 4 x kolumna nr 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Odśnieżanie ciągów pieszych
	m2
	150 000
	
	

	2
	Likwidacja śliskości ciągów pieszych wraz z materiałem uszorstniającym (mieszanka piasku i soli 4%)
	m2
	150 000
	
	

	3
	Wygrabianie liści wraz z wywozem
	m2
	350 000
	
	

	4
	Koszt zbierania zanieczyszczeń z powierzchni utwardzonych i nieutwardzonych (chodniki i główne trawniki)
	m2
	197 000
	
	

	5
	Omiatanie powierzchni utwardzonej
	m2
	150 000
	
	

	6
	Wywóz odpadów organicznych i nieorganicznych
	m3
	80
	
	

	7
	Malowanie powierzchni dwukrotne (bez materiału)
	m2 
	30
	
	

	8
	Usuwanie martwych zwierząt i ich szczątków z terenu całego Miasta Zduńska Wola a w szczególnosci z pasów drogowych  z wyłączeniem cmentarzy, prywatnych posesji i terenów będących poza władaniem Miasta Zduńska Wola. Usługa obejmuje załadunek martwych zwierząt i ich szczątków na środek transportu oraz transport martwych zwierząt i ich szczątków do zakładu utylizacji odpadów, zgodnie  z obowiązującymi przepisami sanitarnymi i posiadanymi zezwoleniami bądź do firmy zajmującej się utylizacją tego typu odpadów lub do innych uprawnionych podmiotów.
	szt
	40
	
	

	Razem wartość brutto (C)
	Zł

	

	D. Dodatkowe czynności w zakresie utrzymania zieleni w pasach drogowych rozliczane w oparciu o stawki jednostkowe zgodnie z tabelą

	Lp
	Opis czynności
	Jednostka
	Przewidywana wielkość zamówienia (ilość danej usługi w okresie obowiązywania umowy)
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto (kolumna nr 4 x kolumna nr 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Wykaszanie trawników (bez wywozu) wraz z zebraniem i wywozem śmieci
	m2
	600 000
	
	

	2
	Wykaszanie trawników wraz z zagrabieniem i wywozem trawy i śmieci
	m2
	650 000
	
	
	

	3
	Wykaszanie poboczy kosiarką bijakową (na szerokość 1,5 m) z obkoszeniem drzew oraz elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego (np. słupki od znaków drogowych, bariery) wraz z zebraniem i wywozem śmieci 
	m2
	400 000
	
	
	

	4
	Sadzenie krzewów
	szt.
	50
	
	
	

	5
	Renowacja trawnika (aeracja, dosianie trawy)
	m2
	1 000
	
	
	

	6
	Mechaniczne i chemiczne usunięcie przerostów z chodników, opasek, parkingów (wraz z środkiem chemicznym)
	m2
	20 000
	
	
	

	7
	Pielęgnacja (przycinka) żywopłotów wraz z wywozem odpadów
	m2
	4 400
	
	
	

	8
	 Mechaniczny oprysk krzewów (środki przeciw chorobom i szkodnikom)
	m-g
	10
	
	
	

	9
	Podlewanie roślin
	m3
	100
	
	
	

	10
	 Pielenie nasadzeń wraz z wywozem chwastów
	m2
	3 000
	
	
	

	11
	Praca samochodu  dostawczego
	km
	150
	
	
	

	12
	Praca ciągnika wraz z przyczepą
	m-g
	20
	
	
	

	13
	Praca dmuchawy
	m-g
	200
	
	
	

	14
	Praca koparko-spycharki, praca odmularki
	m-g
	20
	
	
	

	15
	Roboczogodzina pracownika
	R-g
	300
	
	
	

	Razem wartość brutto (D)
	
	



	E. Bieżące utrzymanie przystanków autobusowych na terenie miasta Zduńska Wola w 2021 roku

	Utrzymanie przystanków na terenie miasta Zduńska Wola 

	Wartość zadania „R” (ryczałt: Utrzymanie przystanków na terenie miasta Zduńska Wola)
	Cena za miesiąc brutto
	Ilość miesięcy
	Wartość brutto
(kolumna 2 x kolumna 3)

	1
	2
	3
	4

	Utrzymanie przystanków komunikacji miejskiej za miesiąc (E)
	
	12
	

	F. Bieżące utrzymanie koszy ulicznych na terenie miasta Zduńska Wola w 2021 roku

	Lp.
	Nazwa usługi
	Jednostkowa cena brutto
	Planowana ilość usług
	wartość brutto (kolumna 3 x 4 )

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Obsługa jednego kosza
	
	3 540 szt.
	

	2
	Montaż kosza
	
	7 szt.
	

	3
	Razem wartość brutto (F)
	

	CENA OFERTOWA BURTTO PLN w części 2
(proszę wpisać kwotę w złotych brutto– suma kwot z poz. A, B, C, D, E i F)
	

	W przypadku gdy Wykonawca nic nie wpisze w pozycji dotyczącej kolumny „Cena jednostkowa brutto” Zamawiający uzna, iż Wykonawca nie oferuje danej usług przez co treść oferty nie odpowiada treści SIWZ i uzna ofertę za odrzuconą.

	Ponadto oświadczam(y) że:

	Termin wykonywania prac realizowanych na zlecenie Zamawiającego. 
Termin ten musi być określony w dniach od 5 do 7.
	………….. dni

	skierujemy do realizacji zamówienia wyłącznie  pojazdy spełniające normę emisji spalin minimum EURO 6/ EURO VI (proszę wpisać Tak albo Nie)
	



Oferowana przez nas cena oferty brutto dla Części III zamówienia wynosi:
	Część III „Utrzymanie terenów zieleni, obiektów rekreacyjnych oraz miejsc pamięci narodowej”

	Wartość zadania „R” ( ryczałt) Utrzymanie zieleni oraz czystości: 

	Nazwa usługi
	Miesięczna wartość brutto
	Liczba miesięcy
	Łączna wartość robót brutto
(kolumna nr 2 x kolumna nr 3)

	1
	2
	3
	4

	A - utrzymanie zieleni w miesiącach kwiecień- listopad  
	
	8
	

	B - utrzymanie czystości 
	
	9
	

	Dodatkowe czynności w zakresie utrzymani zieleni

	C - Dodatkowe jednorazowe koszenie terenów wokół zbiornika Kępina (wartość brutto)
	

	CENA OFERTOWA BURTTO PLN – Część III (proszę wpisać kwotę w złotych brutto– suma kwot z poz. A, B i C)
	

	Ponadto oświadczam(y) że:

	posiadamy skuteczny certyfikowany system zarządzania środowiskiem, zgodny z międzynarodowym standardem ISO 14001, europejskim systemem ekozarządzania i audytu EMAS lub innym równoważnym certyfikowanym systemem zarządzania środowiskiem (proszę wpisać Tak albo Nie) W przypadku posiadania certyfikatu należy wypełnić poniższe oświadczenie.
	

	Posiadany przez nas skuteczny certyfikowany system zarządzania środowiskiem, nosi nazwę: ………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
został wydany przez: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
w roku: …………………………………………………..



Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia w części IV:
	Część  IV „Utrzymanie porządku i czystości na cmentarzu miejskim w Zduńskiej Woli przy ul. Gen. Józefa Bema  w 2021 roku”

	Nazwa usługi
	Cena za miesiąc brutto
	Ilość miesięcy
	Wartość brutto
(kolumna nr 2 x kolumna nr 3)

	1
	2
	3
	4

	Utrzymanie porządku i czystości na cmentarzu miejskim w Zduńskiej Woli przy ul. Gen. Józefa Bema w 2021 roku
	
	12
	

	[bookmark: _Hlk54159791]Ponadto oświadczam(y) że:

	posiadamy skuteczny certyfikowany system zarządzania środowiskiem, zgodny z międzynarodowym standardem ISO 14001, europejskim systemem ekozarządzania i audytu EMAS lub innym równoważnym certyfikowanym systemem zarządzania środowiskiem (proszę wpisać Tak albo Nie) W przypadku posiadania certyfikatu należy wypełnić poniższe oświadczenie.
	

	Posiadany przez nas skuteczny certyfikowany system zarządzania środowiskiem, nosi nazwę: ………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
został wydany przez: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
w roku: …………………………………………………..




	C. OŚWIADCZENIA:
1) w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
2) zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz wzorem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte;
3) uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 60 dni licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem);
4) prosimy o zwrot wadium (wniesionego w pieniądzu), na zasadach określonych w art. 46 ustawy PZP, na następujący rachunek: …...………………..............................................................................................…...………;
w banku …………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
5) Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*
6) 

	D. ZOBOWIĄZANIA W PRZYPADKU PRZYZNANIA ZAMÓWIENIA:
1) zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
2) osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji umowy jest ......................................................................................................................................................................... 
e-mail: ………...……........………….…………………..……....….tel……………………………………………………………………………..

	E. PODWYKONAWCY:
Podwykonawcom zamierzam powierzyć poniższe części zamówienia (Jeżeli jest to wiadome, należy podać również dane proponowanych podwykonawców)
1) ................................................................................................................................................................................... 
– wartość lub % część zamówienia jaka zostanie powierzona podwykonawcy: ………………………………………….
2) .................................................................................................................................................................................... 
– wartość lub % część zamówienia jaka zostanie powierzona podwykonawcy: ………………………………………….
3) ................................................................................................................................................................................... 
– wartość lub % część zamówienia jaka zostanie powierzona podwykonawcy: ………………………………………….

	F. SPIS TREŚCI:
Do oferty załączmy następujące dokumenty:
1) .........................................................................................................................................................
2) .........................................................................................................................................................
Oferta została złożona na .............. kolejno ponumerowanych stronach.



1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).
